ц
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

^/)
}lb l ц)Ч

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федермьного закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельЕости по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растеЕий следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJuI

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

i{()

В.В.ШкаринПредседатель комитета

А,А.Яковлев
(8442) з0-82-83

\il\, I

чJ/]л

Разослано: на сйт http://www.vominzdrav.ru/, сектор по лиц9нзированию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикtву комитета
здравоохранеция
болгоградскои ооласти

о-г -)l ,cS Д xn ttt,,,il

l. государственное унитарное предприятие "Светлоярскм центрЕrльнаrl

районная аптека ".
Сокращенное наименование ГУТI "Светлоярская LPA".
Фирменное наименование:
Организационно-правовzrя форма: Государственное унитарное

предприятие.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
404l7l, Волгоградская область, Светлоярский район, рабочий поселок

Светлый Яр, микрорайон l-й, дом 9.
W+I 3426000252; оГРFУоГРНИП 1023405961567.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-03-000125 от 2б июля
2013 г., на ЛО-34-03-000252 бессрочно, в связи с изменением наименоваЕиrI
юридического лица.

(причина переоформления)
Алрес (адреса) мест осуществления деятельности:
404|71, Волгоградскм область, Светлоярский район, рабочий

поселок Светлый Яр, микрорайон 1-й, дом 9:

- помещение комнаты для хранения наркотических и психотропных
веществ Лil5 расположенное на первом этаже пятиэтажного зданиJI литер А
по паспорту БТИ-2 категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психоцопных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и псlо(оlропньгх
веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств,

Перечень учреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕЕых в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прек}?соров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, BHeceHHbIx в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечюI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.